
平成 21 年度九州考古学会大会について 
 

 

平成 21年 5月 26日 

九州考古学会会員各位 

九州考古学会 

会長 木村幾多郎 

平成 21年度九州考古学会大会のお知らせ 
 

拝啓 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、九州考古学会では、会則 5（2）に定めるとおり、総会とは別に、九州考古学会大会を、九州考

古学会・嶺南考古学会合同考古学大会の中間年の夏季に開催いたします。第 3回目となる今回は、肥後

考古学会との共催で、『阿蘇の弥生時代』のタイトルのもと、下記の通りの開催となります。会員各位に

おかれましてはふるってご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。ご宿泊につきまして

は、各自でご手配をお願いいたします。日程や会場周辺のホテル等につきましてはは下記の PDFファイ

ルをご参照ください。 
 

平成 21年度九州考古学会大会のご案内（PDFファイル） 

 

期日：2009（平成 21）年 7月 4日（土）・5日（日） 

会場：かんぽの宿阿蘇 会議室（熊本県阿蘇市一の宮町宮地 5936）（別紙 2参照） 

日程：（別紙 1参照） 

http://www.kyushukokogaku.jp/kakitaikai/2009taikaiannai.pdf


主催：九州考古学会 

共催：肥後考古学会 

肥後考古学会事務局：〒861-5262 熊本県熊本市浜口町 124 熊本市文化財資料室内 

TEL･FAX 096-227-4390 

 


